

Yritystiimin arviointi

Yritystiimin nimi:

Tiimin jäsenet:

Pitchauksen arviointikriteerit	Pisteet
<p>Esityksen sisältö ja rakenne</p> <p>Esitelläänkö yritys ja tiimin jäsenet? Onko esitys loogisesti rakennettu ja kiinnostuksen herättävä kokonaisuus? Käykö esityksestä ilmi, mitä tiimi tarjoaa asiakkailleen?</p>	
<p>Yritystoiminnan ymmärtäminen</p> <p>Kertooko tiimi, minkä ongelman he ratkaisevat? Millainen on tuotteen/palvelun kuvaus (mitä, miksi, kenelle, miten)? Käyvätkö esityksestä ilmi yrityksen arvot ja niiden toteuttaminen käytännössä?</p> <p>Kolmen minuutin pitchauksessa lisäksi:</p> <ul style="list-style-type: none"> Mitä lisäarvoa tiimi tuottaa asiakkailleen? Kerrotaanko yrityksen vahvuudet ja kilpailuedut? Onko tiimi tutkinut kilpailijoitaan? Onko markkinointia suunniteltu? 	
<p>Kiertotalouden ymmärtäminen</p> <p>Käykö esityksestä ilmi, miten tiimi toteuttaa kiertotaloutta yrityksessään?</p> <p>Kolmen minuutin pitchauksessa lisäksi:</p> <ul style="list-style-type: none"> Onko tiimi sisäistänyt kiertotalouden merkityksen osana liiketoimintaansa (esimerkiksi resurssien käytössä ja tulovirroissa)? Osaako yritys käyttää kiertotaloutta kilpailuvalttinaan? 	
<p>Osaamisen tunnistaminen (kolmen minuutin pitchauksessa)</p> <p>Kertooko tiimi, millaista osaamista heidän tiimissään on? Kertooko tiimi, millaista osaamista / resursseja he vielä tarvitsisivat liikeideansa toteuttamiseksi?</p>	
Pitchauspisteet yhteensä	

Kehityskelpoinen: tiedot osin puutteellisia, kiertotalousidea ei käy ilmi, esitystä ei harjoiteltu, esitys ei tavoita kohderyhmää.	10 tai 20 pistettä
Mainio: tärkeimmät tiedot kerrotaan, kiertotalous osana yritysidea käy ilmi, esitystä harjoiteltu, esitys tavoittaa kohderyhmänsä.	30 tai 40 pistettä
Erinomainen: esitys on vakuuttava ja mukaansatempaava, esitys kertoo kaikki tarvittavat tiedot ja enemmän, kiertotalous on ymmärretty ja on olennainen osa yritysidea.	50 pistettä



Lisäpisteet	Pisteet
Yllätyspisteet Mahdolliset pelinjohtajan antamat pisteet yllätyskortistanne.	
Yhteistyöpisteet Kun autatte toista tiimiä yllätyskorttinsa tehtävän tekemisessä, saatte 20 pistettä.	
Bonuspisteet Raadin antamat mahdolliset bonuspisteet.	
Lisäpisteet yhteensä	

Yritystiimin kokonaispistemäärä	
--	--

Palaute ja kommentit yritystiimille: